minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 27 de novembro de 2018 – 7
RESOLuÇÃO CONJuNTA SEPLAG/SEE Nº 9937, DE 23 DE NOvEMBRO DE 2018

Prorroga o prazo para a posse de candidatos nomeados para os cargos das Carreiras dos Profissionais de Educação Básica do Estado de que trata o Edital SEE nº 04/2014.
O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão e o Secretário de Estado Adjunto de Educação, no uso da competência que lhes confere o inciso III, do §1º do art . 93 da Constituição do Estado e tendo em vista a necessidade de assegurar o direito dos candidatos nomeados de se subme-
terem aos exames admissionais nos prazos determinados pela Superintendência Central de Saúde do Servidor da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SCSS/SEPLAG,
RESOLvEM:
Art. 1º- Prorrogar por mais 30 (trinta) dias, observado o disposto na Orientação SCAP nº 007/2015, o prazo para a posse dos candidatos constantes do Caderno 1 – Diário do Executivo, classificados no concurso público de que trata o edital SEE 4/2014, nomeados no dia 4 de outubro de
2018 para os cargos de Assistente Técnico de Educação Básica (ATB) e Professor de Educação Básica (PEB), conforme consta no anexo I desta Resolução .
Art. 2º - Prorrogar por mais 30 (trinta) dias, observado o disposto na Orientação SCAP nº 007/2015, o prazo para a posse dos candidatos constantes do Caderno 1 – Diário do Executivo, classificados no concurso público de que trata o edital SEE 4/2014, nomeados no dia 5 de outubro de
2018 para o cargo de Especialista em Educação Básica (EEB), conforme consta do anexo I desta Resolução .
Art. 3º - Convalidam-se todos os atos e procedimentos atinentes à prorrogação de posse de candidatos nomeados para os cargos das Carreiras dos Profissionais da Educação Básica do Estado de que trata o Edital SEE nº 04/2014 praticados no período compreendido entre 05/11/2018 até
a data de publicação deste instrumento .
Art . 4º - Para os candidatos nomeados no dia 4 de outubro de 2018, o prazo de prorrogação de que trata o art . 1º será de 6 de novembro de 2018 a 5 de dezembro de 2018 .
Art . 5º - Para os candidatos nomeados no dia 5 de outubro de 2018, o prazo de prorrogação de que trata o art . 2º será de 7 de novembro de 2018 a 6 de dezembro de 2018 .
Art . 6º - O início do exercício deverá ocorrer em até 30 dias após a posse .
Art . 7º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
Belo Horizonte, 23 de novembro de 2018 .

Helvécio Miranda Magalhães Júnior
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

ANExO I
CANDIDATO CPF EDITAL CARGO DATA PERÍCIA uNIDADE PERICIAL

Aguida Gomes Oliveira 12178254608 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Muriaé
Alba valeria Mantovani De Souza 4589324695 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Muriaé
Alessandra Aparecida Rodrigues Miranda 3348056608 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Sete Lagoas
Alessandra De Fatima Das Merces Barroso 7536754639 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Diamantina
Alexandra Aparecida Cardoso Da Fonseca 8694182629 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 13/11/2018 Araçuaí
Aline Carla De Castro 2924662699 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Sete Lagoas
Allan Franck De Resende 4579158628 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 São João Del Rey
Amintas Alves De Almeida 85614432604 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 Diamantina
Ana Cristina De Lima 88065014615 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Sete Lagoas
Ana Luiza Marques Guimaraes 7897971600 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Sete Lagoas
Ana Maria Arruda Silva 6923932696 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Divinópolis
Ana Maria De Souza Barbosa 60301341672 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 09/11/2018 Diamantina
Ana Paula Da Costa Do Carmo 5212746647 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 19/11/2018 Araçuaí
Ana Paula Loures Ferreira 4119102645 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Caratinga
Andrea Luiza Ferreira 66721393620 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Divinópolis
Angela Lima Fernandes 12520668806 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 varginha
Angela Maria Da Silva Dias 34215863813 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Diamantina
Angelina De Fatima Miranda 58218963634 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Muriaé
Anisio Cesar Ferreira Pinto 42295602653 Edital 04/2014 Assistente Tecnico De Educacao Basica - Nível I - Grau A 13/11/2018 Araçuaí
Ariedson Alves Duarte 93405979668 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Araçuaí
Aurenice Alcantara Soares Pacheco 3974311637 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Araçuaí
Bruno De Paula Ossalin Paiva 8907246602 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 São João Del Rey
Carla Andreia Borges Ferreira 96959797691 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Araçuaí
Carla Da Silva Magro 4965557662 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Muriaé
Cassia De Bessa Pereira 6065779636 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Divinópolis
Cecilia De Souza Oliveira Bento 8961755617 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Diamantina
Clarisse Chaves Santos 11182682618 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Araçuaí
Claudia Aparecida Rodrigues viana 4598548606 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 14/11/2018 Araçuaí
Claudiana valeria Gonzaga 4250171680 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Divinópolis
Cleide vieira Marcos Freitas 155453696 Edital 04/2014 Assistente Tecnico De Educacao Basica - Nível I - Grau A 13/11/2018 Araçuaí
Colatino Aurelio Da Silva 20758146604 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Caratinga
Cornelia Maria De Almeida 854515844 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Divinópolis
Cristiane Mara Belineli Silva 3968122607 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 varginha
Daiane Simone De Sousa 31279469889 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Araçuaí
Daniela Paula De Souza 3694316698 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Araçuaí
Danielle Nogueira Santos 8527290650 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 varginha
Danilo Machado Da Silva 10357259670 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Muriaé
Dayanne viana Martins Toledo Poncio 9430370693 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Caratinga
Dayvson Moreira Gomes De Oliveira 5414358680 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 19/11/2018 Araçuaí
Debora Aparecida Rocha Moreira 8582936680 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Sete Lagoas
Denis Junio De Oliveira 4456204630 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 varginha
Denise Fernandes Martins 89779037691 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Sete Lagoas
Denisia Nepomuceno Miranda 8399162647 Edital 04/2014 Assistente Tecnico De Educacao Basica - Nível I - Grau A 13/11/2018 Araçuaí
Denner De Carvalho Sa 82936536634 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Araçuaí
Diana Silva Santos 8305726606 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Araçuaí
Dinalva Ribeiro De Souza 1299283640 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 09/11/2018 Diamantina
Dirceu De Jesus vieira 5901011619 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 São João Del Rey
Dirlea Marilda Dos Santos 3804875602 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Sete Lagoas
Edina Geraldo De Jesus 8633928655 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Araçuaí
Edson Da Silva Matos 5436366660 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Araçuaí
Elaine Cristina Diniz 3659694606 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Caratinga
Eliana Aparecida Amaral Lima 63454033691 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Divinópolis
Emanuele Florencio De Lima 4982570612 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Sete Lagoas
Erika Camila Pereira Dos Santos 4908167621 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 São João Del Rey
Eva Nilza De Sousa Goncalves 5894235685 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Diamantina
Everton Silva Pereira 8893355671 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 varginha
Fabia Evangelista Gomes 4620817619 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Diamantina
Fabiana De Oliveira Mathias Souza 7721222613 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Muriaé
Fabiana Porto Mendes 3600732633 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 varginha
Fabiula Aparecida Calheiros Zanin 5091606629 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 varginha
Fernanda Laura De Souza 4035245631 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Divinópolis
Fernanda Teixeira Oliveira Santos 1184322651 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Caratinga
Flavia Renata Silva 8515455641 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 Diamantina
Flaviana Das Merces Ribeiro 7976783602 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 São João Del Rey
Gabriel Lopes 7494072632 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 varginha
Gabriel Samagaio Rocha 3530369608 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Muriaé
Gabriela Nunes Pereira Creton 12805752635 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Muriaé
Geisa Gomes Cardoso 3722771609 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 19/11/2018 Araçuaí
Genilson Araujo Silva 82820627315 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 São João Del Rey
Genivaldo Ramos De Melo 69428549649 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 varginha
Geraldo Marcio Gomes 88044327649 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 São João Del Rey
Gianna Faria De Miranda 8386958685 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 São João Del Rey
Gisele Maria Pedro Garcia 5248470617 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 São João Del Rey
Gislaine Paula De Oliveira 6878917603 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Caratinga
Glaucia De Macedo Santos 4483649647 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Diamantina
Gloria Cecilia De Araujo Paim Martinho 92631720644 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Diamantina
Graziela Faria De Araujo Pires 3661131605 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Caratinga
Heitor Costa Pacheco 10948356685 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Muriaé
Helaine Queiroz Da Silva Medeiros 5486639635 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Muriaé
Henrique Rocha Sudre 7994169830 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Diamantina
Henrique valois Chaves 3976336610 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Caratinga
Hernany Fernandes Lima 8982018611 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 Diamantina
Hulda Cardoso Rodrigues 9390564611 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 19/11/2018 Sete Lagoas
Ieda Soares Murta E Carvalho 2566598690 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 19/11/2018 Araçuaí
Ivonete Aparecida Machado Barroso 1316921603 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 14/11/2018 Araçuaí
Janaina Ramos Araujo 8123936605 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 varginha
Jessica Aline Da Silva 11265673616 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 09/11/2018 Diamantina
Jivanildo De Paula Goncalves 94264350697 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 varginha
Jocilia Costa Silva E Souza 1510164618 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Diamantina
Joelma Arruda De Paula Santos 5584738654 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Muriaé
Joice Aparecida Da Silva 5039362609 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 varginha
Jose Aparecido Moreira Caminhas 7029781678 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 21/11/2018 Araçuaí
Jose Audieres Nogueira Nery 10769954707 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Muriaé
Jose Da Consolacao Moreira 96318244620 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 São João Del Rey
Jose Severiano Carvalho 58449035600 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 13/11/2018 Araçuaí
Josiane Cordeiro De Oliveira 11135122610 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 07/11/2018 Caratinga
Josiane Lucas De Oliveira 4370050626 Edital 04/2014 Assistente Tecnico De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Muriaé
Juanilson Renato Dos Santos 4569715648 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Diamantina
Jucelia Do Patrocinio Silverio 7536052600 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 São João Del Rey
Jucelia Garonce Ferreira 56296282672 Edital 04/2014 Assistente Tecnico De Educacao Basica - Nível I - Grau A 08/11/2018 Muriaé
Juliana Aparecida Alves Da Silva 5335258616 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 05/11/2018 Caratinga
Kamila Roberta Martins Souza 8928918669 Edital 04/2014 Especialista Em Educacao Basica - Nível I - Grau A 19/11/2018 Sete Lagoas
Karine Aparecida Costa 11498921612 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 12/11/2018 varginha
Kathiely Santos Nascimento 94386498591 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 19/11/2018 Araçuaí
Keila Alves Da Silva Lopes 3253625648 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 06/11/2018 Caratinga
Kenia Da Piedade De Souza 4570249680 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Sete Lagoas
Leila Aparecida De Sousa Martins 8075791657 Edital 04/2014 Professor De Educacao Basica - Nível I - Grau A 20/11/2018 Araçuaí